

# Årsredovisning

för

## Lundströms i Bor Fastighets AB

559311-6345

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Marcus Lundström, Styrelseledamot  
2023-07-05

Styrelsen och verkställande direktören för Lundströms i Bor Fastighets AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte i Värnamo Kommun registrerades år 2021 och bedriver sedan dess uthyrning och förvaltning av industrilokaler.

Bolaget ägs av Lundströms i Bor AB

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat med 104 % till följd av att lokalerna har varit fullt uthyrda under räkenskapsåret

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	815	399
Resultat efter finansiella poster	-59	73
Soliditet (%)	20,7	20,7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	2 000 000	37 067	<b>2 062 067</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		37 067	-37 067	<b>0</b>
Årets resultat			-56 464	<b>-56 464</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 037 067</b>	<b>-56 464</b>	<b>2 005 603</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 000 000 (2 000 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 037 067
årets förlust	-56 464
	<b>1 980 603</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 980 603
	<b>1 980 603</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

814 616

399 104

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**814 616**

**399 104**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-160 175

-104 282

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-335 546

-46 884

**Summa rörelsekostnader**

**-495 721**

**-151 166**

**Rörelseresultat**

**318 895**

**247 938**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

19

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-377 883

-174 482

**Summa finansiella poster**

**-377 864**

**-174 482**

**Resultat efter finansiella poster**

**-58 969**

**73 456**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

22 000

-22 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**22 000**

**-22 000**

**Resultat före skatt**

**-36 969**

**51 456**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-19 495

-14 389

**Årets resultat**

**-56 464**

**37 067**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	9 642 468	9 978 014
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 642 468</b>	<b>9 978 014</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 642 468</b>	<b>9 978 014</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		19	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 601	21 615
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>18 620</b>	<b>21 615</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 411	60 951
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 411</b>	<b>60 951</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>25 031</b>	<b>82 566</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 667 499</b>	<b>10 060 580</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 037 067	2 000 000
Årets resultat		-56 464	37 067
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 980 603</b>	<b>2 037 067</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 005 603</b>	<b>2 062 067</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	22 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>22 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 652 600	6 427 050
Övriga skulder		700 000	700 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 352 600</b>	<b>7 127 050</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		688 050	401 650
Leverantörsskulder		0	43 782
Skulder till koncernföretag		509 201	60 000
Skatteskulder		51 269	14 389
Övriga skulder		35 228	243 346
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 548	86 296
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 309 296</b>	<b>849 463</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 667 499</b>	<b>10 060 580</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Byggnader 25 År

### Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 024 898	10 024 898
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 024 898</b>	<b>10 024 898</b>
Ingående avskrivningar	-46 884	
Årets avskrivningar	-335 546	-46 884
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-382 430</b>	<b>-46 884</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 642 468</b>	<b>9 978 014</b>

### Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som betalas senare än 5 år efter balansdagen	3 900 400	3 370 450
	<b>3 900 400</b>	<b>3 370 450</b>

## **Not 5 Koncernuppgifter**

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Lundströms i Bor AB, 556310-8421

Värnamo 2023-06-28

*Peter Thalín*  
Peter Thalín  
Ordförande

*Renée Lundström*  
Renée Lundström

*Marcus Lundström*  
Marcus Lundström  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

*Jesper Thomelius*  
Jesper Thomelius  
Auktoriserad revisor
